Код
Форма по ОКУД 0301026

МУ «КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ» по ОКПО
(наименование организации)

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ   о/д ___2023
                                                                                  (распоряжение)
Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых
МУ  «Комитет  культуры  Администрации  города  Великие  Луки»  и
подведомственными  бюджетными  учреждениями,  в  отношении  которых
устанавливаются потребительские  свойства (в  том числе  качество)  и  иные
характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ,
услуг

Руководствуясь частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере государственных закупок товаров,

работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,

постановлением  Правительства  Российской  Федерации  №  926  от  02  сентября

2015г.,  на  основании   постановления  Администрации  города  Великие  Луки  от

10.12.2015г № 3489 «Об определении требований к закупаемым муниципальными

органами,  в  том  числе  подведомственными  муниципальными  казенными

учреждениями,  муниципальными  бюджетными  учреждениями  отдельных  видов

товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) п р и к а

з ы в а ю:

1. Перечень  отдельных  видов  товаров,  работ,  услуг,  закупаемых

Финансовым  управлением  Администрации  города  Великие  Луки  Псковской

области, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том

числе  качество)  и  иные  характеристики,  имеющие  влияние  на  цену  отдельных

видов товаров, работ, услуг изложить в новой редакции.

2. Разместить настоящий приказ в единой информационной системе в

   сфере закупок в течение 10 (десяти) дней с даты подписания.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета культуры

      О.В. Сергеева

(личная подпись) (расшифровка подписи)